UỶ BAN NHÂN DÂN
HUYỆN NAM SÁCH

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Sách, ngày       tháng 11 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc kiện toàn Ban Tổ chức “Lễ hội truyền thống

Đền Long Động” huyện Nam Sách năm 2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN NAM SÁCH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa đổi,
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa
phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 110/2018/NĐ-CP của Chính phủ ngày 29/8/2018 ban
hành Quy định về quản lý và tổ chức lễ hội;

Căn cứ Quyết định số 4014/QĐ-UBND ngày 25/11/2019 của UBND huyện về
việc nâng cấp lễ hội Đền Long Động, xã Nam Tân trở thành lễ hội truyền thống cấp
huyện;

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Văn hoá và Thông tin.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban Tổ chức Lễ hội truyền thống Đền Long Động huyện
Nam Sách, gồm các ông (bà) có tên sau đây:

1. Trưởng ban: Ông Vũ Quang Hoàng:  Phó Chủ tịch UBND huyện;
2. Các Phó Trưởng ban:
2.1. Ông Mạc Lê Phi: Trưởng Phòng Văn hoá và Thông tin - Thường trực;
2.2. Ông Hoàng Văn Toan: Chủ tịch UBND xã Nam Tân - Trưởng Ban quản lý

di tích xã Nam Tân;
2.3. Mời ông Thái Mạc Khắc Việt: Chủ tịch Hội đồng Mạc tộc Việt Nam;
3. Các Uỷ viên:
3.1. Ông Trần Quyết Thắng: Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện;
3.2. Ông Hoàng Đức Phương: Trưởng Phòng Tài chính - Kế hoạch;
3.3. Ông Nguyễn Trọng Phan: Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo;
3.4. Ông Nguyễn Văn Thơm: Trưởng Phòng Kinh tế và Hạ tầng;
3.5. Ông Mạc Văn Tuấn: Trưởng Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;
3.6. Ông Nguyễn Văn Mạnh: Trưởng Phòng Tài nguyên và Môi trường;
3.7. Ông Đặng Văn Duy: Trưởng phòng Nội vụ;
3.8. Ông Đặng Đức Hải: Trưởng Phòng Y tế;
3.9. Ông Nguyễn Văn Ngọc: Trưởng Đài Phát thanh huyện;
3.10. Bà Trần Thị Thanh: Giám đốc Trung tâm Y tế huyện;
3.11. Ông Mạc Quốc Đông: Giám đốc Trung tâm Văn hóa, Thông tin, Thể thao

huyện;

3.12. Ông Hoàng Tuấn Dũng: Chính trị viên phó, kiêm Chủ nhiệm chính trị -
Ban Chỉ huy Quân sự huyện;

3.13. Ông Vũ Đức Trung: Phó Trưởng Công an huyện;
3.14. Bà Hoàng Thị Thu: Phó Trưởng Phòng Văn hóa và Thông tin;
3.15. Ông Trịnh Đại Dương: Phó Chủ tịch UBND xã Nam Tân;
3.16. Ông Lê Văn Huân: Công chức Văn hóa - xã hội xã Nam Tân;
3.17. Ông Nguyễn Văn Điện: Trưởng thôn Long Động, xã Nam Tân;
* Mời các ông (bà) có tên sau tham gia Uỷ viên Ban Tổ chức lễ hội:
1. Bà Phùng Thị Mai Anh: Bí thư Huyện đoàn;
2. Ông Mạc Văn Thi: Phó Trưởng Ban Thường trực, Ban Tuyên giáo Huyện uỷ;
3. Bà Nguyễn Thị Phương Nga: Phó Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc huyện;
4. Ông Trần Thế Thủy: Hiệu trưởng trường THPT Mạc Đĩnh Chi;
5. Ông Trần Mạc Đăng Úy: Chủ tịch Hội đồng Mạc tộc tỉnh Hải Dương;
6. Ông Hoàng Mạc Trần Hoà: Phó Chủ tịch Thường trực Hội đồng Mạc tộc

Việt Nam;
7. Ông Nguyễn Mạc Quang Tuyến: Phó Chủ tịch Thường trực Hội đồng Mạc

tộc tỉnh Hải Dương;
8. Ông Đặng Đức Thạc: Chủ tịch Hội đồng Mạc tộc huyện Nam Sách;
9. Ông Mạc Văn Khắc: Thành viên Ban quản lý Đền Long Động, xã Nam Tân.
Điều 2. Ban Tổ chức Lễ hội truyền thống Đền Long Động huyện Nam Sách có

nhiệm vụ xây dựng kế hoạch, phân công nhiệm vụ cụ thể cho các thành viên; thành
lập các Tiểu ban; tổ chức triển khai thực hiện tốt Lễ hội truyền thống Đền Long Động
huyện Nam Sách năm 2023.

Trong quá trình hoạt động, các văn bản do Trưởng Ban Tổ chức Lễ hội truyền
thống Đền Long Động huyện Nam Sách - Phó Chủ tịch UBND huyện ký được sử
dụng con dấu của UBND huyện; các văn bản do Phó Trưởng ban Thường trực -
Trưởng Phòng Văn hoá và Thông tin ký được sử dụng con dấu của Phòng Văn hoá
và Thông tin; các văn bản do Phó Trưởng ban - Chủ tịch UBND xã Nam Tân ký
được sử dụng con dấu của UBND xã Nam Tân.

Các thành viên Ban Tổ chức lễ hội hoạt động theo chế độ kiêm nhiệm.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng Phòng Văn hoá
và Thông tin, thủ trưởng các cơ quan, đơn vị huyện có liên quan, Chủ tịch UBND xã
Nam Tân, Ban quản lý Đền Long Động và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ
Quyết định thi hành.

Quyết định này thay thế Quyết định số 3079/QĐ-UBND ngày 18 tháng 10 năm
2022 của Chủ tịch UBND huyện Nam Sách./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;
- Thường trực Huyện uỷ;                        để báo cáo
- Thường trực HĐND huyện;
- Lãnh đạo UBND huyện;
- UBND, Ban quản lý di tích xã Nam Tân;
- Lưu: VT, VHTT.

            CHỦ TỊCH

             Hồ Ngọc Lâm

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-28T17:09:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hồ Ngọc Lâm<hongoclam1969@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-29T08:24:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Nam Sách<ubnd.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-29T08:24:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Nam Sách<ubnd.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-29T08:24:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Nam Sách<ubnd.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!